Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Киселевского  сельского  поселения

Красносулинского района

Ростовской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№44
    30.04.2014г.                                                                                с. Киселево

О внесении изменений в приложение к
 Постановлению Администрации
Киселевского сельского поселения на 2014 год

В соответствии с постановлениями Администрации Киселевского сельского поселения от 06.09.2013 №106 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Киселевского сельского поселения и Методических рекомендаций», от 30.04.2014г.№ 56/1 «О внесении изменений в приложение №1 к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения от 25.10.2013 № 124»

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Киселевского сельского поселения от 01.11.2013 № 69/8 « Об утверждении плана реализации муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Развитие  физической культуры и спорта» на 2014 год» изменения, согласно приложению к настоящему распоряжению.

            2. Настоящее распоряжение  подлежит размещению  на официальном сайте муниципального образования «Киселевское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Киселевского  сельского  поселения                                         О.И.Каралкин

Приложение к распоряжению Администрации

Киселевского сельского поселения от 30.04.2013г.

№ 44

План

 реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» на 2014 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия        ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Ожидаемый       результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов  (тыс. руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджеты поселений
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Подпрограмма 1.

 «Развитие массовой физической культуры и спорта Киселевского сельского поселения»
	Всего:

Ответственный исполнитель – Администрация Киселевского сельского поселения,

в том числе:

	2014
	30,0
	-
	-
	-
	30,0
	-

	2.
	Основное мероприятие 1.1.

«Развитие физической культуры и спорта в Киселевском сельском поселении»
	Администрация Киселевского сельского поселения,

	устойчивое развитие физической культуры и спорта в Киселевском сельском поселении, что характеризуется ростом количественных показателей и качественной оценкой изменений, происходящих в сфере физической культуры и спорта;

- привлечение к регулярным занятиям физической культурой и спортом и приобщение к здоровому образу жизни широких масс населения, что окажет положительное влияние на улучшение качества жизни жителей Киселевского сельского поселения.
	2014
	30,0
	-
	-
	-
	30,0
	-

	3
	Подпрограмма 2
«Развитие инфраструктуры массового спорта Киселевского сельского поселения»
	Всего:

Ответственный исполнитель – Администрация Киселевского сельского поселения,

в том числе:

	2014
	0,0
	-
	-
	-
	0,0
	-

	4
	Основное мероприятие 2.1.

«Обеспечение жителей поселения объектами массового спорта».
	Администрация Киселевского сельского поселения,

	- повышение уровня обеспеченности и доступности объектов массового спорта для жителей поселения
	2014
	0,0
	-
	-
	-

	0,0
	-

[image: image1.png]

1